第６号様式（第１１条関係）

長南町空き家バンク登録促進事業補助金実績報告書

年  月  日

 長南町長       様

申請者 住 所

    氏 名           ㊞

                  連絡先

年  月  日付け   第  号で補助金の交付決定の通知があった補

助対象事業が完了したので、長南町空き家バンク登録促進事業補助金交付要綱

第１１条第１項の規定により報告します。

物件登録番号  NO.

補助事業区分

交 付 決 定 額                       円

補助金実績算定 （１）家財道具等片づけ事業（上限２５万円）

 補助対象経費        円×補助率 2/3

               円（千円未満切捨）

（２）利用登録者応援事業（上限５万円）

補助対象経費        円×補助率 1/3

               円（千円未満切捨）

着 手 及 び

完 了 年 月 日

着手年月日        年  月  日

完了年月日        年  月  日

添 付 書 類 家財道具等片づけ事業

□(1)補助対象事業に係る領収書の写し

□(2)補助対象事業の実施状況が確認できる写真

□(3)その他町長が特に必要と認める書類

利用者応援事業

□(1)補助対象事業に係る領収書の写し

□(2)補助対象事業に係る売買契約書の写し

□(3)補助対象事業に係る所有権移転登記が確認できる書類

□(4)住民票の写し

□(5)その他町長が特に必要と認める書類